
Sprawozdanie z ponownych konsultacji społecznych  

na temat projektów statutów sołectw i osiedli  

gminy i miasta Pajęczno 
 

1. Dokument podlegający konsultacji: projekty statutów sołectw i osiedli. 

  W oparciu o Zarządzenie nr 245/20 Burmistrza Pajęczna z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia ponownych konsultacji społecznych dotyczących projektów 

statutów sołectw i osiedli  gminy Pajęczno, jak również na podstawie Uchwały nr 327/XXXIII/18 

Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 12 września 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy i Miasta Pajęczno 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5020), Burmistrz Pajęczna przeprowadził w dniach 7 

października – 30 października ponowne konsultacje społeczne na temat projektów 

statutów sołectw i osiedli gminy i miasta Pajęczno, tj:  

Czerkiesy, Dylów Rządowy, Dylów Szlachecki, Janki, Lipina, Nowe Gajęcice, Niwiska Górne, 

Niwiska Dolne, Podładzin, Ładzin, Łężce, Makowiska, Podmurowaniec, Patrzyków, Kurzna – 

Barany, Stare Gajęcice, Siedlec, Wręczyca, Wydrzynów oraz mieszkańców osiedli (1-4). 

Pierwsze konsultacje w tej sprawie miały miejsce w dniach 7 października – 15 listopada 2019 r. 

W wyniku tych konsultacji zostało złożonych wiele uwag przez sołtysów i przewodniczących 

osiedli. Uwagi zgodne z prawem zostały uwzględnione i naniesione do projektów statutów, które 

zgodnie z Zarządzeniem 245/20 z dnia 29 września 2020 r poddano ponownym konsultacjom. 

Konsultacje w sprawie projektów statutów sołectwa Dylów  A i Tuszyn zostały poddane 

konsultacjom w tym samym czasie, ale w odrębnym trybie, tj. w trybie podziału sołectwa Dylów 

A – Tuszyn. 

Konsultacje przeprowadzone były w formie: 

1) zebrania opinii, uwag i propozycji drogą korespondencyjną: tradycyjną lub elektroniczną 

z wykorzystaniem ankiety stanowiącej załącznik do wspomnianego  zarządzenia; 

 

2) wyłożenia do publicznego wglądu (za pomocą strony internetowej urzędu oraz strony BIP) 

projektu dokumentu wymagającego konsultacji z określeniem terminu i miejsca na składanie 

uwag, opinii i wniosków mieszkańców; 

 

3) Informacja do mieszkańców trafiła również za pośrednictwem Kurendy, ogłoszenia na tablicę 

sołecką, za sprawą informacji, która pojawiła się w dwutygodniku „W czwartek”. 

 

Zgłaszanie uwag i propozycji: w trakcie konsultacji – BRAK. 

 

 

 Burmistrz Pajęczna 

 /-/ Piotr Mielczarek 
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